
         V Praze dne 23.2.2023 

Gustav Bubník 

AGBfilms s.r.o. 

IČ 11773995 

 

Věc: film S ledem v srdci 

 

 

V minulých dnech jsem byl osloven tvůrci připravovaného celovečerního filmu  

„S ledem v srdci“, který by měl mapovat historii československého hokeje z doby těsně po 2. světové 

válce, tedy z období prvních velkých úspěchů – titulů mistrů světa – a také z doby, která se do historie 

československého hokeje i celé naší společnosti zapsala velmi neblahým způsobem – zavřením a 

odsouzením většiny členů československé hokejové reprezentace.  

 

  Domnívám se, že obzvlášť v dnešní době, je velmi důležité si připomínat tyto zlomové  

okamžiky naší, nejen sportovní, historie, a proto plně podporuji vznik tohoto projektu, který by měl  

být navíc umocněn autentickými dokumentárními záběry z té doby. 

 

  Pevně věřím, že se projektu dostane maximální podpory ze strany státních i 

soukromých subjektů a že pro starší generaci bude reminiscencí tehdejších událostí a mladší generaci  

seznámí s nepřehlédnutelnou dobou naší historie na osudech prvních československých mistrů světa  

v ledním hokeji. 

 

 

      Dominik Hašek 

      Člen Síně slávy českého hokeje  

      Brankář reprezentace ČR na olympiádě v Naganu 


